ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» ноября 2018 г. № 707-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 29 декабря 2011 г. № 1016-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 29 декабря 2011 г. № 1016-па «О Порядке предоставления субсидий

из областного бюджета юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям в целях возмещения затрат, связанных с оказанием

услуг по перевозке граждан, имеющих право на дополнительные меры

социальной поддержки по оплате проезда автомобильным транспортом

общего пользования» следующие изменения:

в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в целях

возмещения затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке граждан,

имеющих право на дополнительные меры социальной поддержки

по оплате проезда автомобильным транспортом общего пользования,

утвержденном указанным постановлением:

в подпункте 5 пункта 8 слова «муниципального учреждения

г. Магадана «Центральная диспетчерская служба городского

пассажирского транспорта» заменить словами «комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана»;

2

в абзаце седьмом подпункта 1 пункта 17 слова «муниципального

учреждения г. Магадана «Центральная диспетчерская служба городского

пассажирского транспорта» заменить словами «комитета по работе

с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01 октября 2018 года.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов